
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

НОВОЛОГИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

БОЛЬШЕРЕЧЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ОМСКОЙ ОБЛАСТИ 

                              

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
      

20.06.2022                                                                                                      № 51 

 
Об отмене постановления администрации Новологиновского сельского 

поселения от 25.12.2018 г. № 71 «Об утверждении Порядка взаимодействия 

органов местного самоуправления и муниципальных учреждений с 

организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности, 

добровольческими (волонтерскими) организациями» 

   

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 г. №131-ФЗ (ред. 

От 20.07.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления 

в Российской Федерации», в целях приведения нормативных правовых актов 

с действующим законодательством, Администрация Новологиновского 

сельского поселения п о с т а н о в л я е т: 

1. Постановление № 71 от 25.12.2018 г. «Об утверждении Порядка 

взаимодействия органов местного самоуправления и муниципальных 

учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) 

деятельности, добровольческими (волонтерскими) организациями» отменить. 

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию 

(обнародованию), а также размещению на сайте Новологиновского сельского 

поселения Большереченского муниципального района и вступает в силу с 

момента опубликования (обнародования). 

3. Контроль за исполнением решения оставляю за собой. 

 

 

Глава сельского поселения                                                                    В.В. Узлов                                                                 


